
IX Lietuvos mokinių muzikos olimpiados 

 

Dainavimo ir originalios kompozicijos užduočių pateikimo reikalavimai 

 

  

 Dainavimo ir originalios kompozicijos užduotys bus vertinamos pagal atsiųstus įrašus. Iki 

2021 m. vasario 22 d. dalyvis pateikia atskiros dainos ir originalios kompozicijos atlikimo vaizdo 

įrašų, įkeltų į Youtube platformą nuorodas. 

 Dėl dainos ir kompozicijos nufilmavimo:  

 Įrašo pradžioje dalyvis pasako vardą, pavardę, mokyklą, klasę, kūrinio autorių ir 

pavadinimą. 

 Dalyvis filmuojamas visu ūgiu, filmavimo kamerą laikant horizontaliai.  

 Užtikrinama gera filmuotos medžiagos kokybė: garsas ir vaizdas be pašalinių trukdžių.  

 Pageidautina, kad vaizdo įrašas būtų 16x9 vaizdo formatu, 1920x1080 raiška. 

 Galima dainuoti a capella, naudotis minusinėmis fonogramomis, įrašytais 

akompanimentais.  

 Dainavimo ir kompozicijos įrašai turi būti atskiri.  

 Įkeliant vaizdo įrašą į Youtube platformą, matomumą galima pasirinkti „Neįtrauktas į 

sąrašą“ (bus matomas tik turintiems įrašo nuorodą). 

 Atsiųsdamas vaizdo įrašų nuorodas, dalyvis sutinka, kad vaizdo įrašas gali būti 

viešinamas. 

Mokiniai taip pat turi pristatyti trumpą dainos aprašymą, originalios kompozicijos partitūrą ir 

trumpą jos aprašymą. 

 

Kadangi muzikos olimpiada vyks nuotoliniu būdu, trečiojo etapo dalyviams bus pateikta 

papildoma kūrybinė užduotis. Jos instrukcijas dalyviai bei jų mokytojai gaus elektroniniu paštu 

po registracijos, vasario 23 d. 

 


